Constatada a regularidade dos atos procedimentais,  HOMOLOGA a ADJUDICAÇÃO referente ao 
Processo nº 003443/2025, Pregão nº 90037/2025, conforme parecer da Pregoeira Oficial do Município, 
em favor da empresa: 

a) SUPERMERCADO CLAMAP LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 36.339.406/0001-40, vencedora do 
GRUPO ÚNICO, com valor total de R$ 50.649,04 (cinquenta mil seiscentos e quarenta e nove reais e 
quatro centavos). 

Por fim, informamos que o valor total contratado neste certame perfaz o montante de R$ 50.649,04 
(cinquenta mil seiscentos e quarenta e nove reais e quatro centavos). 

Desse modo, AUTORIZO a convocação do representante legal, para assinatura da Ata para 
formalização de registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, perecíveis e 
não perecíveis, para compor kits de cestas básicas, em atendimento às necessidades da Secretaria